

Årsredovisning för  
**Stockholm Bridge AB**

559390-6067

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emanuel Unge  
Styrelseledamot

2024-08-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholm Bridge AB, 559390-6067, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Stockholm Bridge AB är ett mjukvaruutvecklings- och konsultföretag baserat i Stockholm, Sverige.

Företaget grundades 2022 och skapar innovativa och högkvalitativa mjukvarulösningar med fokus på kortspelsbridge.

Utöver vårt arbete med bridge-relaterad programvara tillhandahåller vi även konsulttjänster och åtar oss mjukvaruprojekt för en mängd olika branscher.

Generally about the business

Stockholm Bridge AB is a software development and consulting company based in Stockholm, Sweden. Founded in 2022, our mission is to create innovative and high-quality software solutions with a focus on the card game bridge.

..

In addition to our work in bridge-related software, we also provide consulting services and undertake software projects for a variety of industries.

The company is based in Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konsultverksamhet inom EdTech: Stockholm Bridge AB har under året genomfört ett konsultprojekt inom EdTech-sektorn: [www.abacusa.se](http://www.abacusa.se)

Växande medlemsbas i Cuebids: Har nått 13 000 medlemmar. Denna tillväxt speglar vår förmåga att leverera och underhålla uppskattade funktioner för bridge.

Internationella samarbeten: Stockholm Bridge AB har under året etablerat och fördjupat samarbeten med flera internationella bridgeförbund. Dessa inkluderar Svenska, Norska, Danska, Tjeckiska och Skottiska bridgeförbund.

Global spridning: Cuebids-appen har fått stor spridning världen över och har etablerat sig som ett välkänt namn inom bridge-världen.

Significant events during the financial year

Consulting Services in EdTech: This year, Stockholm Bridge AB completed a consulting project in the EdTech sector: [www.abacusa.se](http://www.abacusa.se)

Growing Membership Base in Cuebids: Reached 13,000 members. This growth reflects our ability to deliver and maintain appreciated features for bridge enthusiasts.

International Collaborations: Over the past year, Stockholm Bridge AB has established and deepened collaborations with several international bridge federations. These include the Swedish, Norwegian, Danish, Czech, and Scottish bridge federations.

Global Reach: The Cuebids app has gained significant global traction and has established itself as a well-known name in the bridge world.

## Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	969 910	126 189
Resultat efter finansiella poster	721 845	88 325
Soliditet %	67,9	78,2

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% och det beror på att under året har man påbörjat ett konsultarbete, appen har fått stor spridning i världen och är nu ett känt namn inom bridge-världen. Antalet användare i Cuebids har tredubblats och betalande medlemmar har ökat i liknande takt.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		70 132
Balanseras i ny räkning		70 132	-70 132
Årets resultat			569 879
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>70 132</b>	<b>569 879</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	70 132
Årets resultat	569 879
<b>Summa</b>	<b>640 011</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	640 011
<b>Summa</b>	<b>640 011</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-07-26 - 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		969 910	126 189
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>969 910</b>	<b>126 189</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-243 368	-37 864
Personalkostnader	2	-4 717	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-248 085</b>	<b>-37 864</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>721 825</b>	<b>88 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>721 845</b>	<b>88 325</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>721 845</b>	<b>88 325</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-151 966	-18 193
<b>Årets resultat</b>		<b>569 879</b>	<b>70 132</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		20	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		978 678	121 685
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>978 678</b>	<b>121 685</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>978 698</b>	<b>121 685</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>978 698</b>	<b>121 685</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		70 132	0
Årets resultat		569 879	70 132
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>640 011</b>	<b>70 132</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>665 011</b>	<b>95 132</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		170 159	18 193
Övriga skulder		143 528	8 360
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>313 687</b>	<b>26 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>978 698</b>	<b>121 685</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

Företaget har inte haft några anställda under året.

## Underskrifter

Stockholm

*Emanuel Unge*  
Emanuel Unge  
Styrelseledamot

2024-08-16  
Datum